
2022年５月 8日

一般社団法人埼玉障害者自立生活協会

理事長 坂本 サトシ

会員各位

第 9回定期総会についてのご通知

拝 啓

陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げま

す。

さて、一般社団法人埼玉障害者自立生活協会の第 9回定期総会を開催致します

ので、ご通知申し上げます。

通年通りの総会を予定しておりますが、会員の皆様からは事前に質問を受け付

けたうえで、関心の高い事項については、本総会で説明し、後日、その内容を機

関誌及び当協会のホームページに掲載させる方法、また ZOOMによる参加も合

わせていきたいと考えております。会員の皆様のご理解とご協力のほどお願い申

し上げます。

お手数ながら、後記の総会議案書をご検討の上、質問及び意見がありました

ら、記載して事務局まで返信していただきたいと思います。

今定例理事会は、定款変更となっております。定款第 19条の 2に基づき、定

款変更に関しては、総正会員の４分の３以上の同意が必要となります。皆様、お

忙しい時期だとは思いますが、出席のほど、よろしくお願いします。やむを得ず

出席できない場合は、2023年 5月 20日(土曜日)17時までに議決権(委任状の提

出)を行使してくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１：日  時  2023 年 5月 28日(日曜日) 13時 30分 （受付 13時）

２：場  所  浦和コミュニティセンター 第 14集会室(パルコ 10階)

前記の通り、来場されない場合は、書面での参加をお願いいたします。会員の

皆様のご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

３：目的事項

  第 1号議案 2022 年度事業報告・決算報告

  第 2号議案 定款変更

  第 3号議案 2023 年度 事業計画・事業予算

  

4 書面による議決権行使の場合

同封したそれぞれの議案に対する意見書をご記入の上、2023年 5月 20日(土曜

日)17時までに 議決権(委任状)と一緒に、同封の封筒に入れそのままご投函くだ



さい。FAX の場合は 048-737-1489 または 04-7122-2520 (17時まで)

「インターネット等による議決権行使の場合」

同封したそれぞれの議案に対する意見書及び議決権(委任状)をご記入の上、

PDFもしくは電磁文書に変換していただき、2023年 5月 20日(土曜日)17時まで

に 以下のアドレスに添付の上お送りください。議案書については、当協会の

HPに掲載しておりますので、 http://www.sail.or.jp/にてご確認ください。

Email:jirituseikatukyokai@wingu.ocn.ne.jp 

以 上

連絡先          一般社団法人埼玉障害者自立生活協会事務局

〒356-0006 ふじみ野市霞ヶ丘 3-1-24-403

電話 090-7906-9124 ＦＡＸ048-737-1489

会費納入のお願い

いつも、一般社団法人埼玉障害者自立生活協会にご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。さて、（一社）埼玉障害者自立生活協会は皆様の会費で運営されております。

同封の振込用紙にて、2023 年度の会費（正会員 4,000 円・団体会員 10,000 円・賛

助会員 10,000 円）をお振込みくださいますようお願い申し上げます。なお、行き違い

の折はご容赦ください。また，退会をご希望の場合は下記の必要事項を記入し

048-737-1489 へＦＡＸもしくは同封の封筒に入れそのままご投函ください。

メールは（jirituseikatukyokai@wing.ocn.ne.jp)までご連絡ください

                 切り取り線                   

2023年 5月  日

（社）埼玉障害者自立生活協会

    理事長  坂本 さとし 様

私、            は、本日をもって当協会から退会を希望

いたします。

住所

電話

名前                  

http://www.sail.or.jp/
mailto:jirituseikatukyokai@wing.ocn.ne.jp


一般社団法人埼玉障害者自立生活協会 第 9回定期総会

議案「質問・意見書」・「議決書(委任状)」

質問・ご意見

第 1号議案

2022年度事業報告

及び決算報告

第 2号議案

定款一部変更

第 3号議案

2023年度事業計画

(案)及び予算(案)

    出席・欠席どちらかに〇をお願いします。

埼玉障害者自立生活協会第 9回定期総会議長 様

出席します    欠席します(欠席の方は以下の記入をお願いします)

私は、この総会での一切の権限を総会招集者に委任いたします。

2023年 ５月 日

   住 所           

   氏 名               印 ☏           

2023 年 5 月 20 日(土曜日)17 時までにご返送ください。（通知記）

近況報告をお寄せください


